
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/342/2022 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Świdnica 

Na podstawie art. 30 ust 6 pkt 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 416 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/87/2019 Rady Gminy Świdnica z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Świdnica  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2605), w § 4 ust. 1 pozycja 5 tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko lub funkcja 

Miesięczna (procentowa) wysokość dodatku 

obliczana od wysokości minimalnej stawki 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego z tytułem magistra 

i przygotowaniem pedagogicznym 

5 Opiekun stażu/Mentor  3% - za każdego nauczyciela odbywającego 

przygotowanie do zawodu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, Dz. U. z 2015 r. poz. 868, Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1029, Dz. U. z 2017 r. poz. 630, Dz. U. z 2018 r. poz. 638, Dz. U. z 2019 r. poz. 2441, poz. 1587, poz. 249, Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1491, Dz. U. z 2021 r. poz. 787 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1057  i poz. 1798 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 2420


		2022-11-30T14:26:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




